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代表 小林丈夫

設立 1969年4月

資本金 300万円

従業員数 12名

本社

東京都大田区大森西4-7-23

TEL：03-3765-1827

企業概要

主要設備

主要取引先

設備名 型式・能力 メーカー 台数

日本連続端子（株）

進竹産業（株）

ミタケ電子工業（株）

射出成形機

射出成形機

射出成形機

射出成形機

射出成形機

50t

75t

40t

75t

10t

6台

3台

1台

1台

4台

ニイガタ

ニイガタ

日精樹脂工業

松田製作所

日精樹脂工業

国産化成工業 有限会社 藤島工場
コネクター部品を数多く生産しています。

〒999-7611　鶴岡市上藤島字三文字78 TEL:0235-64-4286／FAX:0235-64-2332

事業
内容

・コネクター類を数多くやっています。
・熱硬化性樹脂、熱可塑性樹脂ともに生産できる設備を保有しています。
・フッ素樹脂専用機を保有しております。

得 意 分 野

自動車部品【コネクター単品】
約400万個／月

生産能力

加工内容

コネクター関係、プラグ、ソケット
関係、カバー関係

加工材質

PPS、PBT、PA、POM、PPO、
PFA

・プラスチック成形（それに関連する業務すべて）

金型保管棚 検査室

鶴岡市
庄内地域

http://kokusankasei.tyo.ne.jp/web 代表取締役　小林丈夫担当 kokusankasei@tyo.ne.jpe-mail


